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W ciągu ostatnich sześciu miesięcy korporacja Google kupiał
juz 8 firm zajmujących się robotyką. Przed kilkoma dniami
poinformowano, że doszło do zakupu słynnej firmy pracującej
dla DARPA, Boston Dynamics. Znana jest ona z tworzenia robotów
wojskowych, budowanych na zlecenie amerykańskiej armii (roboty
tj. BigDog, Cheetah i Atlas). Gigant Internetu wyjaśnia zakup
zamiarem  rozwoju  zautomatyzowanych  systemów  dla  logistyki,
montażu, pakowania i wysyłki różnego rodzaju produktów.

Wiele osób zadaje sobie pytanie dlaczego Google kupił firmę do
produkcji  robotów  wojskowych?  Boston  Dynamics  faktycznie
posiada prototypy maszyny do dostarczania ładunków w trudnym
terenie, ale to nie oznacza, że chodzi o ochronę listonoszy.
Boston Dynamics, która stała się teraz częścią Google, będzie
nadal  pracować  dla  Departamentu  Obrony  USA.  Wcześniej
internetowy potentat zakupił kilka robotów od firmy, którą
przejął tj. Schaft, Bot i Dolly.

Ale  to  nie  wszystkie  plany  zakładające  rozwój  nowych
technologii. Już w tej chwili Google może kontrolować całe
społeczeństwa  i  praktycznie  całą  ludzkość.  Odbywa  się  to
poprzez amerykański wywiad lub nieświadomie na własne życzenie
ludzi, a wręcz z ich własnej inicjatywy, ponieważ dziś prawie
każdy używa komputera w domu.

Magazyn Haker opublikował streszczenie artykułu zamieszczonego
w  Washington  Post.  Wynika  z  niego,  że  Google  śledzi  ruch
użytkowników przez Internet za pomocą identyfikatorów Google
PREFID.  I  mimo,  że  ten  identyfikator  nie  może  ustalić
tożsamości osoby, pozwala wybrać ruch strumienia, który należy
do konkretnego użytkownika. Prowadzone jest swojego rodzaju
„słuchanie  ruchu”  poprzez  używanie  tzw.  „ciasteczek
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identyfikacyjnych”.

Spełniają się czarne scenariusze i bynajmniej nie jest to
fantastyka. Marzeniem każdego tyrana w historii było dostanie
się do każdego domu, do każdego umysłu. Dziś to szaleństwo
sprzedawane  jest  nam,  jako  rozwój  innowacji.  I  czymże  są
rewelacje Snowdena wobec problemu ochrony większości ludzi,
korzystających na co dzień z Google? Do łask muszą powrócić
dane zapisywane na papierze, a najlepszą ochroną informacji
przed kradzieżą ponownie stanie się solidny sejf.
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